
Ф-05.02-05.04-403/с-2021 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 
 

«17» вересня 2021 р. м. Житомир № 403/с 
 
По студентському складу 

 
Відповідно до листа МОН від 11.08.2021 р. №1/9-407 щодо обсягів державного 

замовлення у 2021 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями фахового 
молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення Конкурсної 
комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців державного замовлення 
на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 16.09.2021 р. № 5, Умов прийому 
для здобуття вищої освіти в 2021 році, Правил прийому до Державного університету 
«Житомирська політехніка» у 2021 році (зі змінами). 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «молодший бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. 
осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 
2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. КРИЖОВА Анна Сергіївна 
2. ЛУЦАК Марина Валентинівна 
ВСЬОГО:           2 особи 
 
1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-071.00.1/МБ/Д-007-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня молодшого 
бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 298/с від 
11.08.2021р. на ім’я Крижової Анни Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-048-2021. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-071.00.1/МБ/Д-010-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № № 298/с від 11.08.2021р. на ім’я 
Луцак Марини Валентинівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-051-2021. 

 
2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «молодший бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 



спеціальністю 101 «Екологія» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно 
листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. РАДЧЕНКО Роман Романович 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 23.01-101.00.1/МБ/Д-011-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 298/с від 10.08.2021р. на ім’я 
Радченка Романа Романовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-114-2021. 

 
3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. 
осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 
2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. РАЙКО Діана Вячеславівна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-071.00.1/Б/Д-044-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Райко Діани Вячеславівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-087-2021. 

 
4.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» денної форми навчання 
з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. УКРАЇНЕЦЬ Давид Ростиславович 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
4.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/Б/Д-093-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Українця Давида Ростиславовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-136-2021. 

 
5.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 073 «Менеджмент» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно 
листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. БУТРИК Вероніка Олександрівна 
2. ГОНЧАР Руслана Андріївна 
3. ЛАВРЕНЧУК Дмитрій Сергійович 



4. ЛЮБАРЕЦЬ Владислав Дмитрович 
ВСЬОГО:           4 особи 
 
5.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/Б/Д-099-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Бутрик Вероніки Олександрівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-152-2021. 

5.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/Д-105-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Гончар Руслани Андріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-158-2021. 

5.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/Д-120-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Лавренчука Дмитрія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-158-2021. 

5.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/Д-123-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Любарця Владислава Дмитровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-176-2021. 

 
6.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» денної форми 
навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. ДАНЮК Валентина Юріївна 
2. КАМЛУК Алла Вікторівна 
3. КОСТЮК Олена Романівна 
4. ЦЯТКО Олександр Олегович 
5. ШЕВЧУК Максим Андрійович 
6. ШПАК Дар'я Вадимівна 
ВСЬОГО:           6 осіб 
 
6.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-145-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Данюк Валентини Юріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-200-2021. 

6.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-147-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 



Камлук Алли Вікторівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-202-2021. 

6.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-149-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Костюк Олени Романівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-204-2021. 

6.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-161-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Цятка Олександра Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-216-2021. 

6.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-163-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Шевчука Максима Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-218-2021. 

6.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-164-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Шпак Дар'ї Вадимівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-219-2021. 

 
7.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 081 «Право» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа 
Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. АНДРЄЄВ В`ячеслав Вадимович  
2. ДЯТЕЛ Анастасія Олегівна 
3. МАШТАЛЕР Анастасія Олексіївна 
4. МЕЛЬНИК Юлія Юріївна 
5. МУЛЯР Даніїл Олександрович 
6. САЗОНОВА Софія Ігорівна 
7. ТЕРЕХОВА Анастасія Юріївна 
ВСЬОГО:           7 осіб 
 
7.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-145-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Андрєєва В’ячеслава Вадимовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-168-2021. 

7.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-142-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 



Дятел Анастасії Олегівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-165-2021. 

7.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-111-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Машталер Анастасії Олексіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-134-2021. 

7.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-150-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Мельник Юлії Юріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-173-2021. 

7.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-119-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Муляра Даніїла Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-142-2021. 

7.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-147-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Сазонової Софії Ігорівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-170-2021. 

7.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/Б/Д-159-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Терехової Анастасії Юріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-182-2021. 

 
8.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 101 «Екологія» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно 
листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. ДОНЧЕНКО Євгенія Ігорівна 
2. ОСИКА Денис Сергійович 
3. СКУРКОВСЬКИЙ Денис Русланович  
ВСЬОГО:           3 особи 
 
8.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 23.01-101.00.1/Б/Д-027-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 302/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Донченко Євгенії Ігорівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-130-2021. 

8.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 23.01-101.00.1/Б/Д-032-2021 про оплату за навчання за 



рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 302/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Осики Дениса Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-135-2021. 

8.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 23.01-101.00.1/Б/Д-034-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 302/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Скурковського Дениса Руслановича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-137-2021. 

 
9.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 122 «Комп`ютерні науки» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, 
згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. 
№ 44-04.00/2202: 

1. КОДИНЕЦЬ Ярослав Ігорович 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
9.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-128-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Кодинця Ярослава Ігоровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-371-2021. 

 
10.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка» денної форми 
навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. ЯВОРСЬКА Тетяна Миколаївна 
ВСЬОГО:           1 особа 
  
10.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 20.01-152.00.1/Б/Д-047-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Яворської Тетяни Миколаївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/Д-186-2021. 

 
11.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 241 «Готельно-ресторанна справа» денної форми навчання з 1 вересня 
2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 
серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. МІХЄЄВА Ірина Юріївна 
2. ШАВЛОВСЬКА Анастасія Миколаївна 
3. ЯРОШЕНКО Ілона Ярославівна 
ВСЬОГО:           3 особи 
 



11.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-241.00.1/Б/Д-175-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Міхєєвої Ірини Юріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-233-2021. 

11.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-241.00.1/Б/Д-179-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Шавловської Анастасії Миколаївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-237-2021. 

11.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-241.00.1/Б/Д-247-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Ярошенко Ілони Ярославівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-313-2021. 

 
12.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 242 «Туризм» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно 
листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. ГРАБІНА Анна Олександрівна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
12.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-242.00.1/Б/Д-182-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Грабіної Анни Олександрівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-240-2021. 

 
13.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» денної форми навчання з 
1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. СТАДНИК Карина Сергіївна 
2. ЄГОРОВ Микита Олегович 
ВСЬОГО:           2 особи 
 
13.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/Б/Д-089-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Стадник Карини Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-112-2021. 



13.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/Б/Д-082-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Єгорова Микити Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-105-2021. 

 
14.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 292 «Міжнародні економічні відносини» денної форми навчання з 1 
вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» 
від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. ПОЛТОРАК Христина Владиславівна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
14.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-292.00.1/Б/Д-199-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 300/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Полторак Христини Владиславівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-257-2021. 

 
15.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 051 «Економіка» денної форми навчання з 1 вересня 2021 
р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 
2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. КОНОНЧУК Діана Євгенівна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
15.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-051.00.1/Б/Д-202-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 302/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Конончук Діани Євгенівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-079-2021. 

 
16.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» денної 
форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. ШУЛЯТЕЦЬКИЙ Ростислав Сергійович 
2. ЯЦЕНКО Катерина Михайлівна 
ВСЬОГО:           2 особи 
 
16.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/Б/Д-248-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 304/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Шулятецького Ростислава Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-314-2021. 

16.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/Б/Д-250-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 304/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Яценко Катерини Михайлівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-316-2021 

 
17.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 
денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. РЕНЧКОВСЬКА Вікторія Леонідівна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
17.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/Д-215-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 302/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Ренчковської Вікторії Леонідівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-221-2021. 

 
18.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» денної 
форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. БОЙКО Вікторія Сергіївна 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
18.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-071.00.1/М/Д-223-2021 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, укладений 
згідно наказу про зарахування на навчання № 311/с від 12.08.2021 р. на ім’я Бойко 
Вікторії Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору про 
навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-289-2021. 

 
19.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 281 «Публічне управління та 
адміністрування» денної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа 
Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. СИТНІК Крістіна Сергіївна 
ВСЬОГО:           1 особа 

  



19.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/Д-293-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 311/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Ситнік Крістіни Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-317-2021. 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 
 
ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  
17.09.2021 
 
Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 
17.09.2021 
 
Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 
17.09.2021 
 
Декан ФКІТМР Олексій ГРОМОВИЙ 
17.09.2021 
 
Декан ФІКТ Надія ЛОБАНЧИКОВА 
17.09.2021 
 
Т.в.о. декана ФПУП Владислав САВІЦЬКИЙ 
17.09.2021 
 
Декан ГЕФ Володимир КОТЕНКО 
17.09.2021 
 
Декан ФБСО Галина ТАРАСЮК 
17.09.2021 
 
Студентський ректор Олексій ПИЛИПЧУК 
17.09.2021 


